令和 6 年６月５日

お客様各位

株式会社さくらインベスト

〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田 2 丁目 5 番 6 号

桜橋八千代ビル 9 階

【6 月開催】WEB セミナーのお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社主催の WEB セミナーを下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせのうえご参加いただければ幸いです。

 ご不明な点等ございましたら、弊社セミナー担当までお問い合わせいただきますようお願い申し上げ

ます。

記

【１】『下町侍が語る“YouTube じゃ話せない”投資の話 新時代の金融論Ⅱ』

                       開催日：6 月 8 日（土）

開催時間：20 時 00 分 配信開始

                       参加費：完全無料

                       申込ページ：https://seminar2.sakura-inv.com/

【２】『人気 YouTuber オプション投資ラボが継承 実践チャート戦術』

                       開催日：6 月 15 日（土）

                       開催時間：19 時 00 分 配信開始

                       参加費：完全無料

                       申込ページ：https://seminar.sakura-inv.com/

【お問い合わせ先】

 株式会社さくらインベスト セミナー担当

MAIL：seminar@sakura-inv.com     TEL：0120-656-115

以上

https://seminar2.sakura-inv.com/
https://seminar.sakura-inv.com/
mailto:seminar@sakura-inv.com